
I

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
УЛУГ-ХЕМ КОЖУУННУН 

КО (ЭЭЧУРТТАКЧЫЛЫГ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУМОН ИШТИИ-ХЕМ
УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ИШТИИ-ХЕМ СУМУ 

ЧАГЫРГ АЗЫ
668214. Уяуг-Хемский кожуун. с.Иштии-Хем ул: Чаа-Су \ р д.9-1 тел: 2-30-06

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации сельского поселения сумш Иштии-Хем

Иштии-Хем кодээ чурттакчылыг суму ча1 ыргазынын
ДОКТААЛЬ!

№8 «12» апреля 202 г.

Об отмене постановления ад министр; дни сс ского поселения 

«Об утверждении Правил благоустройства на территории 

сельского поселения сумон Ишткн-Хем» от 24.02.2021г

Рассмотрев протест на постановление прокурора Улуг-Хемского кожууна 

№ 8-253в-2021 «Об утверждении Правил благо) стройства на территории 

сельского поселения сумон Иштии-Хем» администрации сельского поселения 

сумон Иштии-Хем, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации сельского поселения сумон Иштии-Хем 6 

от 24.02.2021 «Об утверждении Правил благоустройства на территории 

сумон Иштии-Хем» отменить.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставок? порядку 

и дополнительно разместить на официальном сайте администрации в сети 

«Интернет»

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

у А.Н.Ажы


